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PROVIMI PROFESIONAL
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	Emri  dhe mbiemri


	1. Agnesa Gashi 

	2. Agnesa Statovci 

	3. Agnesë Foniqi 

	4. Alban Tafili

	5. Albin Marevci 

	6. Albin Tafili

	7. Albiona Morina 

	8. Albulenë Qeriqi 

	9. Andi Morina 

	10. Ariana Ibishi 

	11. Diellza Beka 

	12. Doruntina Plakiqi 

	13. Eljesa Jashari 

	14. Elsa Muhaxhiri 

	15. Elvira  Maholli 

	16. Emine Pllana 

	17. Endrit Gjota 

	18. Erblina Bajraktari 

	19. Erza Krasniqi 

	20. Granita Morina 

	21. Leonora Kocaj 

	22. Medina Abdullahu

	23. Naime Tafili

	24. Nertila Muhaxheri 

	25. Redona Mexhuani 

	26. Salie Qorri 

	27. Tringa Balaj 

	28. Valbona Myrtaj

	29. Xheladin Ahmeti 






Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Albin Tahiri
	Mungon vula  e rrumbullakët e institucionit në QKMF Lipjan në fund të fq. së librezës

	2. Granit Hyseni 
	Mungon vula  e rrumbullakët e institucionit në QKMF Lipjan në fund të fq. së librezës

	3. Mirlinda Halimi 
	Mungojnë dy vula  e rrumbullakëta të institucionit në SP. Mitrovicë në librezës dhe letënjoftimi i ka skaduar 

	4. Muharrem Tahiri 
	Mungon vula  e rrumbullakët e institucionit në QKMF Lipjan në fund të fq. së librezës
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